Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 24 de julho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1

SUMÁRIO
• CHAMADA PÚBLICA Nº 02/17 - RESUMO DE CONTRATOS.

• CONTRATO Nº 139/2017
CONTRATO Nº 140/2017

• AVISO DE LICITAÇÃO – CARTA CONVITE Nº 06/2017.
CHAMADA PÚBLICA Nº 02/17 - RESUMO DE CONTRATOS.

• ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO Nº 139/17.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AFDEA0733513B2E658F1E3A738F0ECFD

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 24 de julho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1

Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATOS
C. PÚBLICA Nº 02/17 - CONTRATANTE Prefeitura Mun. de João Dourado - Objeto:
Aquisição de produtos da Agricultura Familiar p/ merenda escolar – CONTRATADOS:
Grupo Formal: Assoc. dos Prod. de Leite e Deriv. de João Dourado e Região Contrato nº
146/17 Vlr. 107.180,00; COOAFRI- Coop. Agrop. dos Agric. Familiares da Região de Irecê
Contrato nº 147/17 Vlr. 30.767,00 e COPAGRIL Coop. de Apoio a Agric. Do estado da
Bahia Contrato nº 148/17 Vlr. 43.950,00; Grupo Informal: Adailson Almeida Souza
Contrato nº 149/17; Vlr. 6.440,00; Mourivaldo Alves de Carvalho Contrato nº 150/17; Vlr.
3.872,50; Edivaldo Lino Cardoso Contrato nº 151/17; Vlr. 5.550,00 e Izaltino P. de Souza
Contrato nº 152/17; Vlr. 5.410,00; Dot. Orç/17; 04.40.10-2014; 2017;2018; 2020; e 2021-
Elem. Desp. 3390.30.00.00; Data de Ass. 24/07/17; Vig. Até 31/12/17 – Celso L. Dourado –
Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7E3E1AA2510F11D5CDBDB544D21D67A0

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 24 de julho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 24 de julho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATOS
P.P 25/17-CONTRATANTE Pref. Mun. de João Dourado - Objeto: Contratação de empresa
especializada para aquisição de gêneros alimentícios, destinados à alimentação escolar deste
Município, fornecimento parcelado e de acordo as reais necessidades da Secretaria Municipal
de Educação. CONTRATADAS: J FELIPE DE SOUZA – EPP com o valor de R$
162.390,00 - Contrato nº 139/2017 e FABIOLA CARDOSO LOPES LEAL – EPP com o
valor de R$ 5.315,00 - Contrato nº 140/2017; Dot. Orçm. 04.40.10. 12.361.0020.2014.
27.813.0224.2016. 12.366.0020.2017. 13.392.0247.2019. 12.361.0020.2020.
12.361.0020.2021. 12.361.0020.2023. 04.40.20. 12.361.0020.2024. 12.365.0185.2025
Elemento de Despesa: 3390.30.00.00. Data Ass. 14/07/17; Vig. Até 31/12/2017 – Celso L.
Dourado – Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 74FD009A27CC157ABAEA885F9D0BC40C

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 24 de julho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 24 de julho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1

Outros

PREFEITURA MUN. DE JOÃO DOURADO/FUNDO MUN. DE SAÚDE BAHIA
CNPJ n.º 12.072.479/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO – Carta Convite nº 06/2017
A Prefeitura Mun. de João Dourado/Fundo. Mun. de Saúde, torna público que abriu
Licitação na modalidade Convite no 06/17, Tipo: menor preço valor Global. Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de consultas, exames e
procedimentos médicos para atender demanda da Secretaria Municipal de Saúde deste
Município; Data/local: dia 26/06/17, às 10:00 horas, na Sala de Licitações desta
Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital e/ou informações adicionais com o Setor
de Licitações e pelo telefone 74-3668-1358; João Dourado BA, 14/06/17; Valtemir M.
Ribeiro - Presidente da CPL.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FF0F15B6925D62768D974ACCEBDAD19A

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 24 de julho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 24 de julho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATOS
C. PÚBLICA Nº 02/17 - CONTRATANTE Prefeitura Mun. de João Dourado - Objeto:
Aquisição de produtos da Agricultura Familiar p/ merenda escolar – CONTRATADOS:
Grupo Formal: Assoc. dos Prod. de Leite e Deriv. de João Dourado e Região Contrato nº
146/17 Vlr. 107.180,00; COOAFRI- Coop. Agrop. dos Agric. Familiares da Região de Irecê
Contrato nº 147/17 Vlr. 30.767,00 e COPAGRIL Coop. de Apoio a Agric. Do estado da
Bahia Contrato nº 148/17 Vlr. 43.950,00; Grupo Informal: Adailson Almeida Souza
Contrato nº 149/17; Vlr. 6.440,00; Mourivaldo Alves de Carvalho Contrato nº 150/17; Vlr.
3.872,50; Edivaldo Lino Cardoso Contrato nº 151/17; Vlr. 5.550,00 e Izaltino P. de Souza
Contrato nº 152/17; Vlr. 5.410,00; Dot. Orç/17; 04.40.10-2014; 2017;2018; 2020; e 2021-
Elem. Desp. 3390.30.00.00; Data de Ass. 24/07/17; Vig. Até 31/12/17 – Celso L. Dourado –
Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FF0F15B6925D62768D974ACCEBDAD19A

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 24 de julho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 24 de julho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

ERRATA EXTRATO DE CONTRATO Nº 139/17
Na publicação do Resumo de contrato nº 139/2017, publicado no Diário Oficial do
Município edição nº 265 de 10/07/17; Onde se lê: “CONTRATO Nº 139/2017”: leia-se:
“CONTRATO Nº 160/2017”; Maiores informações com o Setor de Licitações e Contratos.
End. Pça João Dourado nº 06, através do telefone 74-3668-1358, J. Dourado BA, 24/07/17
– Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AFDEA0733513B2E658F1E3A738F0ECFD

		2017-07-24T16:17:03-0300